Następnie Komisya Rządowa spraw wewnętrznych przygotowała całkowity nowy projekt przepisów o prostytycyi dla całego kraju, ale ówczesny Minister spraw wewnętrznych hrabia Mostowski odłożył sprawę tę *ad acta*. Po wielu próbach i pracach na tem polu, zostały nareszcie zatwierdzone przez Namiestnika Królestwa Polskiego dnia 18/30 stycznia 1842 r. № 445: „Przepisy policyjno-lekarskie dla usunięcia choroby przymiotowej“. Wykonanie przepisów tych zostało pierwotnie powierzone Urzędowi lekarskiemu m. Warszawy pod zwierzchnim kierunkiem i nadzorem Głównego Inspektora służby policyjno-lekarskiej w Królestwie Polskiem. Urzędowi lekarskiemu m.